
Muut asiat 
Vanhus- ja vammaisneuvosto 20.12.2023 
 
 
Päätös Merkittiin muut asiat tiedoksi: 

1. Asiointiavustajapalvelun päättyminen ja etsivän vanhustyön 
hankerahoituksen selvittämisen tilanne 
2. Vanhus- ja vammaispalvelujen työntekijöiden muistaminen 
3. Joulupostia Ikäihmisille -kampanjan joulukortit kotihoidon 
asiakkaille ja Kotisalon asukkaille 
4. Asukasraadin toimintamallin pilotointi kestävien elämäntapojen 
teemalla kevätkaudella 2024 

  
Asian käsittely  
  
Päätösehdotus Merkitään muut asiat tiedoksi. 
  
Muut asiat Asiointiavustajapalvelu päättyy vuoden 2023 loppuun. 

Hankerahoitusta selvitetään etsivän vanhustyön hankkeelle. 
 
Vanhus- ja vammaispalvelujen työntekijöitä muistetaan/on muistettu 
kiitoksena heidän tekemästään tärkeästä työstä; Kotisalon ja Esperi 
Päivälehdon hoitajille monipuolisesti terveellisiä ja maistuvia 
aamupalatarpeita, ja kotihoitoon vastaavasti välipalatarpeita. 
 
Joulupostia ikäihmisille -kampanjassa saatiin kaikille Kotisalon 
asukkaille ja kotihoidon asiakkaille joulukortit, yhteensä 112 
kappaletta. Kampanjan toteuttajana oli tuttuun tapaan Luovan 
välittämisen yhteisö Siskot ja Simot sekä Hartolan kunta, 
yhteistyössä kotihoidon ja Kotisalon kanssa. 
 
Asukasraadin toimintamallia pilotoidaan kevätkaudella 2024 
kestävien elämäntapojen teemalla. Tarkoituksena on kokeilla 
uudenlaista osallistamisen tapaa, ja saada arvokkaita näkemyksiä ja 
ajatuksia kunnan ilmastotyöhön. Lakisääteisen ilmastosuunnitelman 
laatiminen on käynnissä, ja asukasraadin osallistujilla onkin oiva 
”eturivin” tilaisuus olla mukana valmistelussa. Etsitään yhdessä 
vastauksia siihen miten kunta, asukkaat, yhdistykset ja yritykset 
voivat omilla toimillaan ja ”yhessä tehen” edistää kestäviä 
elämäntapoja. Asukasraatiin toivotaan noin 10–15 henkilöä, laajasti 
eri sidos- ja kohderyhmistä. Tavoitteena on, että kevätkaudella 
kokeiltavaa asukasraadin toimintamallia voitaisiin hyödyntää 
jatkossakin kunnan toiminnan kehittämisessä eri teemoihin liittyen. 
Nyt käynnissä oleva ilmoittautuminen on vain tähän asukasraadin 
pilottiin. Ilmoittautumiset 14.1.2024 mennessä. Lisätietoa kunnan 
kotisivuilta: www.hartola.fi tai johanna.huttunen@hartola.fi, p. 
044 743 2575 

  
Muutoksenhakukielto Vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa 

(Kuntalaki 136 §). 
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